
           

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 czerwca 2020 r. 

Poz. 1158 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW
1)

 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie towarów i usług, dla których obniża się stawkę podatku od towarów i usług, 

oraz warunków stosowania stawek obniżonych 

Na podstawie art. 146d ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 106, 568, 1065 i 1106) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie towarów i usług, dla których obniża się 

stawkę podatku od towarów i usług, oraz warunków stosowania stawek obniżonych (Dz. U. poz. 527, 715 i 736) wprowa-

dza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) uchyla się pkt 1 i 2, 

b) w pkt 3 po wyrazach „stawkę podatku” dodaje się wyrazy „od towarów i usług, zwanego dalej „podatkiem”,”; 

2) uchyla się rozdział 2; 

3) uchyla się rozdział 3; 

4) w § 5 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia po wyrazie „ustawy” dodaje się wyrazy „z dnia 11 marca 2004 r. 

o podatku od towarów i usług, zwanej dalej „ustawą”,”; 

5) w § 10 w ust. 1 w pkt 3 po wyrazach „w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne” doda-

je się wyrazy „(Dz. U. z 2020 r. poz. 944)”; 

6) uchyla się załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 

Minister Finansów: T. Kościński 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2265). 


		2020-06-30T15:01:50+0000
	Tomasz Dobrowolski


		2020-06-30T20:18:12+0200




